
第 5 回 Rit's 杯のご案内 

 

拝啓 暑さも厳しいこの頃ですが、皆様健やかにお過ごしのことと存じます。また、平素は

格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、先日告知させていただいた通り、「第 5 回 Rit’s 杯」を開催する運びとなりましたの

で、そのご案内をさせていただきます。保護者様方も含め皆様の思い出に残る楽しい大会と

なれば幸いです。 

敬具 

 

2023 年 8 月 3 日(木) 

Rit’s ソフトテニススクール 

代表 吉田直人 

記 

 

⚫ 日時：8 月 16 日(水)  9:00～18:00  

 

⚫ 場所：泉総合運動公園 泉庭球場⑪～⑭コート（泉区野村字新桂島前 60、駐車場あり） 

 

⚫ 参加対象者：C、B、A、一般クラスの全会員と、現在プライベートレッスンに通ってく 

      ださっている非会員（技術レベルが C クラス以上）の方 

     ※原則終日参加ですが、ご事情により遅れての参加ご希望の方はご相談く 

      ださいませ。早退は不可です（体調不良を除く）。 

 

⚫ 参加費：正会員と OB 会員は 3,000 円、準会員と非会員の方は 3,500 円 

（お支払い方法：正会員はお月謝と一緒に後払い、他の方は当日受付時払い） 

 

⚫ お申込方法と期日：メールにて 8 月 10 日(木) 24:00 までにお申し込みくださいませ 

 

⚫ その他 

・大会はクラス毎に行います（例：一般+A クラス、C+B クラスなど） 

・各クラスの入賞者には採算度外視で豪華賞品を用意します 

・悪天候時は順延予定（日程未定） 

・昼食は各自ご用意くださいませ（近くにコンビニ、スーパーあり） 

・当日のタイムスケジュールやルールなどの詳細は参加者様へ 8 月 14 日(月)にメール 

 にてお知らせさせていただきます 

以上 

 

 何かご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせくださいませ。皆様のご参加

心よりお待ちいたしております。 


